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bewerking gebruikt voor genealogische of historische doeleinden, wordt een
verwijzing naar deze bewerking op prijs gesteld. Bij gebruikmaking van
gegevens uit deze bewerking ten behoeve van publicaties, in welke vorm ook,
moet een adequate bronvermelding naar deze bewerking worden aangegeven.
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bruidegom bruid getuige 1 getuige 2 blad nr opmerking

voornaam patroniem fam.naam voornaam patroniem fam.naam voornaam patroniem fam.naam voornaam patroniem fam.naam

1764-06-03 Dirk Lindeboom  Marijtje Groot Jan Lindeboom  Trijntje Groot 1 1
1765-01-20 Dirk Albersz Ojevaer Trijntje Pieters Witt, de Jacob Pietersz Witt, de Frederik Pietersz Witt, de 1 2
1765-01-22 Pieter Groen Aavie Jacobs Frans Wesselsz Grittje Sterk 1 3
1765-02-10 Crelis Crelisz Groen Trijntje Freeks Jan Hes Gerrit Hijlig 1 4
1765-02-10 Sijmon Ligthart Antie Hendriks Jan Hes Gerrit Hijlig 1 5
1765-02-12 Crelis Root Jannetje Tijssens Volkert Tijssensz Jan Laurensz 1 6
1765-06-02 Pieter Fransz Hess Trijntje Crelis Jan Hess Volkert Hess 1 7
1765-06-09 Herman Jansz Kamp, van  Marijtje Barends Klien Crelis Pietersz Leuwen Pieter Jansz Ulpen 1 8
1766-10-02 Jan Jansz Tack Aafie Jans Dignaems  Claas Jansz Tack Marretje Jansz Tack 1 9
1766-05-25 Jan Hendriksz Hoek Barbara Cornelis Bakker Cornelis Crelisz Neusen Agie Hendriks  Hoek 1 10
1767-02-24 Jan Koning Antie Pieters Rood Gerrit Hijlig Jan Hess 2 6
1767-02-24 Dirck Dirksz Toole Altje Pieters Rood Jan Boonsoer Sijmpn Limmen 2 7
1767-03-01 Pieter Pietersz Lauw Trijntje Teunisse  Braakboer  Marten Laan Grittje Stark 2 8
1768-02-09 Pieter Cornelisz  Sijbekerspel Sijtje Pieters Koopman Ariantje Sterk Rijnoff Crelis Portel 2 9
1768-02-09 Pieter Cornelisz  Baji Trijntje Pieters Groen Pieter Groen Marrijtje Bakkers 2 10
1769-01-15 Pieter Pietersz Rood Breggie Claas Koomen Pieter Claasz Koomen Arien Claas Koomen 2 11
1769-09-24 Pieter Pietersz Wwitt, de Ariaantje  Crelis Roos Laurens Dirksz Weele Trijntje Pietersz witt, de 3 1
1778-01-06 Pieter Pietersz Butter Trijntje Ariaans Maurits Jan Ariaansz Teunis Rensz Joncker 2 1
1778-01-21 Claes Cornelisz Kool Grietje Pieters Prins Jan Gerritsz Slijckerman  Floris Jansz 2 2
1778-01-28 Herck Cornelisz Kool Geertje Lammers  Huijsman Jan Lammersz Huijsman Crelis Jansz Sneck 2 3
1766-02-02 Adriaan Lutjes Jannetje Teunisse Jan Hes Jan Ariaansz  Tack 2 4
1766-05-25 Jan Hendricksz Hoeck Barbara Cornelis Backker Cornelis Cornelisz  Neusen Agie Hendricks Hoeck 2 5
1779-01-12 Jan Pietersz Rustenburg Maretje Pieters Roodt Gerrit Sijbensz Branger Jannetje Pieters Roos 3 6
1779-02-02 Jacob Hendricksz Hoeck Neeltje Teunisse  Beijvoet Gerrit Hendricksz Hoeck Jan Hendricksz Hoeck 3 7
1779-02-14 Dirck Gerritsz Kooter Maretje Sijmens Lichthart Jacob Pelt Jan Wester 3 8
1779-08-15 Adam Pietersz Roodt Maretje Sijmens Stap Sijmen Claasz Magdaleentj Sijmens 3 9
e
1779-10-17 Cornelis Koens Trijntje Willems Kanijn Willempie  Willems 3 10
1780-02-06 Jan Dirksz Toole Agie Pieters Butter Jan Schoenmaek Mietje Vinck 3 11
er
1782-01-23 Cijprianus Tieaens Mario Vinck Cornelis Graaf, de Jan Kuijper 3 2
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1782-02-03
1782-02-03
1782-04-01
1781-01-30
1781-04-29
1781-04-29
1781-05-06
1781-05-13
1782-02-10
1782-04-16
1782-05-12
1782-08-25
1782-09-24
1782-11-17
1783-02-17
1783-04-29
1783-05-04
1783-07-22
1783-08-03
1783-09-21
1784-01-25
1784-02-10
1784-01-15
1784-04-27
1784-05-19
1784-05-23
1785-01-16
1785-04-10

1785-04-26
1786-01-17
1786-02-01
1786-05-07

Jan
Claes
Piet

Arij
Willem
Tijmen
Avrij
Crelis
Dirck
Cornelis
Cornelis
Jacob
Maurus
Barendth
Jacob
Claes
Jan

Jan
Baerendt
Arij
Cornelis
Cornelis
Jacob
Jan
Cornelis
Pieter
Pieter
Jan

Cornelis
Jacob
Crelis
Jacob

Vreecksz
Albersz

Arijsz
Jansz
Krijnsz

Jansz
Aldertsz
Claasz
Abel

Hendricksz

Jansz
Crelisz
Pietersz

Claasz
Pietersz
Pietersz
Cornelisz
Jansz
Josephsz

Jacobsz

Claasz

Claasz
Jansz

Backum
Buijs
Sleeboer
Duijts
Eewalt
Schouwten
Kant
Flaer
With
Koenink
Kieft

Hoeck
Koome
Hijlig

Hess

Hout
Koome
Capiteijn
Vennecker
Polant

Hes
Elswijck
Commedeur
Koome
Veen

Koome
Pronck
Mettens
Broots

Aafje
Marians
Trijntje
Marijans
Trijntje
Trijntje
Marijtje
Marijtje
Trijntje
Geertje
Aefie
Teunisje
Maretje
Trijntje
Geertje
Neeltje
Vrouwtje
Etje
Lena
Jannetje
Trijntje
Neeltje
Lijsbeth
Trijntje
Antje
Vrouwtje
Hilletje
Geertje

Geertje
Breggie
Altje
Trijntje

Doedes
Albers
Claas

Pieters
Pieters
Claas

Jans
Jans
Jans
Jans
Cornelis
Jans
Teunisse
Krijns
Jans
Fredericks
Pieters
Japicks
Ariaans
Claas
Jans
Jans
Jans
Sibers
Remmers

Arijs
Crelis
Crelis
Fransch

Dekker
Oiejevaar
Groot

Hes
Visscher
Roodt
Flaer
Groobe
Benthuijsen
Hes
Comedeur
Laekeman
Groot
Goovers
Roodth
Bijvoet
Schouwte
Koopman

Roodt
Koome
Duijts
Mettens
With
Koelmaij
Oeijjevaar

Backker

Groot

Hijlig
Langendijck
Hoeck
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Jacob
Jacob
Claas
Jan
Crelis
Jan
Jan
Pieter
Cyprianus Tieaens
Jan

Pieter

Jan

Pietersz

Jan
Cornelis
Pieter
Evert
Arij
Pieter
Arij

Arij
Cornelis
Arij
Crelis
Joannes

Claasz
Casparus
Baerendt  Abel
Arij

Jan

Fransch

Pieter
Jacob
Pieter
Marijtje

Claasz

Pelt

Kijwit
Sijbekarspel
Hes

Koning
Roodt

Hijlig
Backer

Hes
Comedeur
Hes

Hes
Graaf, de
Backer
Bullooper
Steeman
Backer
Steeman
Steeman
Kool
Steeman

Lansinck

Steeman
Hes
Pelt

Backer
Lijsbeth
Backer
Hoeck

Trijntje
Trijntje
Lijsbeth
Trijntje
Breggie
Bethje
Altje
Marians
Trijntje
Volkert
Vrouwtje
Trijntje
Trijntje
Yda
Jan
Geertje
Altje
Yda
Cyprianus
Trijntje
Maretje
Tijs
Teunis
Jan

Arij
Volkert
Avrij
Altje
Trijntje
Jans

Johanna
Pieter

Zaal
Goovers
Groot
Saal
Hijlig
Koster
Flaer
Hess

Cornelis

Zaal
Fransch Hess
Albers

Goovers

Flaer

Grobbe

Koning

Hess

Flaer

Grobbe
Tieaens
Goovers
Capiteijn
Quast
Zijpekaspel
Sleeboer

Pieters

Krijnsz
Fransch Hes
Steeman

Flaer

Alders

Wolf, de
Gerrebrandsz
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1786-06-11
1786-11-21
1786-11-26
1787-02-13

1787-04-22
1787-05-06
1787-05-20
1787-10-02
1788-01-13

1788-01-20

1788-01-20
1788-01-29
1788-04-20
1788-04-27
1788-11-16

1788-12-21
1789-01-13
1789-01-08

1789-01-10
1789-11-15
1790-01-31
1790-04-13
1790-04-20
1790-04-25
1791-01-11
1791-02-01
1791-05-10
1792-02-05
1792-03-21
1792-04-22

Cornelis
Claes
Cornelis

Petrus&Pau
lus
Pieter

Teunis
Baerendt
Fransch
Pieter

Pieter

Arij
Frans
Jan
Cornelis
Andries

Albert
Pieter
Jan

Cornelis
Jan
Hendrik
Jan

Jan
Jacob
Jacob
Jacob
Arij
Jongejan
Tijmen
Cornelis

Luijtjesz
Pietersz
Jansz

Gerritsz

Claasz
Jansz

Hendricksz

Gerrebrand
sz
Tijsz

Claasz

Dirksz

Hillebrandts
z
Claasz

Claasz
Claasz

Jansz

Beurman

Kuijper

Wortel
Zijpekaspel
Hermelink
Hes
Bunger

Vis

Wortel
Koster
Pelt
Oijevaar

Wooningen,
van der
Stroet

Leeck
Sneeboer

Mettes
Tack
Huijsman
Wolf, de
Hes
Flaer
Broers
Klomp
Groot
Sneboer?
Ewald
Koenis

Vrouwtje
Cornelisje
Jannetje
Trijntje

Lijsbeth
Altje
Jannetje
Maretje
Lijntje

Trijntje

Impje
Trijntje
Lijsbeth
Grietje
Marijtje

Marijtje
Geertje
Lijsbeth

Maretje
Trijntje
Grietje
Marijtje
Neeltje
Neeltje
Jannetje
Neeltje
Divertje
Trijntje
Geertje
Aagt

Pieters
Jans
Wouters
Jans

Claas
Dircks
Jacobs
Hermes

Hendriks

Crelis
Jans
Jans
Jans
Vreecks

Jans
Claas
Joris

Dircks
Teunisse
Hermans
Claas
Sijmens
Claas
Jans
Claas
Teunisse
Ariens
Crelis
Jans

Roodth

Sneeck

Scherps
Flaer
Trijntje
Stap
Kamp

Maurits

Piet
Hendricks
Pronck
Jongman

Snijder
Mettens
Koopman

Keurver
Rhoode
Godbehoedt
Mulder
Gras
Ruijter
Decker
Mettens
Berckhout
Maurits
Beers
Floor
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Jannetje
Arij
Jacob
Johanna

Arij
Arij

Arijs
Hendrick

Jan

Gerrith
Geertje
Fransch
Claes
Baerendt

Johanna
Arij
Arij

Dirck
Altje
Crelis
Pieter
Arij
Pieter
Cornelis
Dirck
Jan

Teunis
Krijnsz
Jansz

Wester

Hendricksz

Pietersz

Wolf, de

Wortel
Groot
Johanna
Pelt
Bunger

Kool

Piet
Tromps
Groot
Oyevaar
Hout

Wolf, de
Leeck
Sneeboer

Tack
Wester
Zijpekaspel
Sneeboer
Flaer
Vennecker
Koning
Hes

Teunis
Maretje
Crelis
Jannetje

Dievertje
Trijntje

Maretje
Anna

Altje

Trijntje
Liefje
Vrouwtje
Maretje
Stijntje

Maretje
Johanna
Geertje

Jan
Maretje
Antje
Sijtje
Cornelis
Trijntje
Jacob
Geertje
Pieter

Claas

Laurens

Wolf, de
Jansz

Crelis

Pieters

Claas

Joris

Pietersz

Pieters

Zijpekaspel
Staps

Lindeboom

Flaer

Oems
Wolf, de

Flaer
Limmens

Oijevaar

Wooningen,
van der

Wolf, de
Koopman

Oijjevaar
Oijjevaar

Kool
Flaer
Koomen
Koning
Flaer
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1792-04-22
1792-04-22
1792-07-22
1792-08-05
1792-10-07
1792-11-18
1793-01-15
1793-01-15
1793-04-21
1793-04-21
1793-05-05
1793-07-14
1794-01-26
1794-02-23
1794-02-25
1794-05-13
1794-06-24
1795-01-25
1795-01-25
1795-02-01
1795-02-15
1795-08-23
1796-01-31
1796-04-10
1796-04-24
1796-05-15
1796-06-05
1796-09-25
1797-01-08
1797-04-30
1797-05-07
1797-05-07
1797-11-19

Frans
Aris
Hendrik
Cornelis
Ari

Jan
Crelis
Freek
Pieter
Sijmen
Dirk
Pieter
Gerrit
Dirk
Cornelis
Pieter
Jacob
Willem
Dirk
Cornelis
Volkert
Jacob
Pieter
Ari
Pieter
Herk
Cornelis
Reijer
Jacob
Cornelis
Pieter
Jacob
Jan

Claasz

Krijnsz

Crelisz
Claasz

Pietersz

Jansz
Ariensz
Sijmensz

Pietersz
Dirksz
Pietersz
Fransz
Jansz

Jacobsz
Volkertsz
Jansz
Jansz
Jansz

Groot
Pelt
Slijker
Slot
Schouten
Gouwenberg
Vrijers
Hink

Wit

Vlaar
Buijs
Rood
Bos
Slijkerman
Buijs
Schuit
Broersen
Klaver
Dam
Sijbecarspel
Hes
Prins
Pels
Weel

Hes
Broos
Hijlig
Floor
Coster
Oomes
Huisman
Vlaar
Dam

Engeltje
Lijsbeth
Trijntje
Aagie
Geertje
Neeltje
Trijntje
Trijntje
Engeltje
Aaltje
Geertje
Jantje
Neeltje
Grietje
Geertje
Aafie
Trijntje
Geertje
Aaltje
Antje
Neeltje
Lijsbet
Geertje
Afie
Lijsbet
Maartje
Lijsbet
Grietje
Maartje
Neeltje
Maartje
Aaltje
Trijntje

Pieters
Cornelis
Andries

Jacobs
Albers
Pieters
Claas
Pieters
Claas
Cornelis
Dircks

Louwens
Dircks
Jans
Martens
Jans
Jacobs

Crelis

Jans
Gerrits
Pieters
Cornelis
Sijmens
Joost
Jacobs
Jacobs

Hendriks

Rood
Swart

Hoek

Waard, de
Wits
Mettes
Kok

Tak
Bakker
Lindeboom
Mettes
Koster
Lindeboom
Rood

Mol
Kooning
Weel
Schuit
Bant

Jong, de
Klaver
Hoek
Trompetter
Capitein
Koomen

Massande
Koomen
Portel
Luitjes
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1797-11-19
1798-02-18
1798-04-22
1798-08-29
1798-08-29
1798-10-28
1799-01-13
1799-04-07
1799-04-14
1799-11-24
1800-02-02
1800-02-09
1800-02-10

1800-04-27
1800-04-27
1800-04-27
1800-04-27
1800-05-04
1800-06-15
1800-08-24
1801-01-18
1801-02-01
1801-04-19
1801-04-26
1801-04-26
1801-06-21
1802-01-24
1802-02-07
1802-02-14
1802-04-25
1802-05-02
1802-05-02

Ari
Pieter
Pieter
Jan
Jacob
Frans
Jacob
Pieter
Ari

Ari
Jan
Jacob
Sijmen

Sijmen
Willem
Dirk
Pieter
Dirk
Gerrit
Cornelis
Jacob
Cornelis
Aldert
Jacob
Pieter
Claes
Jan
Crelis
Jan
Claes
Dirk
Willem

Claasz

Baartsz

Pietersz

Pietersz

Vreecksz

Rood

Dam
Koomen
Dam
Hoogland
Hes
Bregboer
Sijbecarspel
Lindeboom
Schouten
Bakker

Kieft
Beemsterboe
.

Koning
Klaver
Stroet
Bakker
Koning

Ros

Mul

Pronk

Hoek
Ploeger
Sijbecarspel
Sneboer

Rood
Kaijer
Niewenboer
Groot
Koning
Klaver

Agie
Trijntje
Neeltje
Trijntje
Trijntje
Antje
Neeltje
Grietje
Neeltje
Trijntje
Lena
Antje
Geertje

Maartje
Vrouwtje
Maartje
Maartje
Lijsbet
Maartje
Neeltje
Lijsbet
Lijsbet
Maartje
Teetje
Maartje
Neeltje
Hiltje
Aafie
Jantje
Aaltje
Martje
Grietje

Barends
Hermes
Pieters
Ariens
Pieters

Claas

Fredriks
Ariens

Claas

Cornelis

Pieters

Lauws

Kuiper
Zelm, van
Kamp
Zuiker
Luijties
Groot

Kool
Limmen
Benthuijzen

Rood
Klaver

Koomen
Landman
Klaver
Bregman
Sneboer
Pelt
Oudeman
Groot
Pronk
Mol
Bakker
Kaag
Dam
Meester
Pronk

Portel

Smit
Sneboer
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1802-05-02
1802-06-25
1803-04-24
1803-05-01
1803-05-05
1803-05-15
1803-10-23
1804-01-29
1804-02-12
1804-02-12
1804-04-15
1804-04-22
1805-01-18
1805-01-20
1805-04-28
1806-01-12
1806-01-19
1806-04-27
1807-02-08
1807-06-26
1808-01-17
1808-05-08
1808-06-26
1808-08-07
1808-11-20
1809-01-15
1809-01-22
1809-04-16
1809-04-23
1809-05-07
1809-07-09
1809-08-27

Cornelis

Mattijs

Jan

Ari

Jan

Gerrit

Cornelis

Pieter Dirksz
Hendrik

Cornelis

Jan

Bruno

Henricus

Willem

Jan Hendriksz
Jan Jansz
Cornelis Jacobsz
Bernardus

Jan Gerritsz
Ferdinand

Frederik Cornelisz
Pieter

Jan Cornelisz
Jacobus Hendriksz
Gerrit

Cornelis

Jan

Krijn

Claes Jacobsz
Claes Crelisz
Jan (junior)

Joannes

Koning
Zonneveld
Kolken
Tak
Luijtjes
Bos
Meijsen
Punt
Kaijer
Dam
Teel?
Bimmerman
Ros

Duijn
Blokker
Schutte
Streetse
Kamp
Verver
Braak
Groen
Ligthart
Dam
Galten
Ros
Kaag
Theeman
Schouten
Komen
Komen
Sneeboer

Ewald de
Boer

Neeltje Martens
Grietje

Sijbregt

Geertje

Antje

Trijntje

Neeltje

Trijntje Cornelis
Afie

Catharina

Geertje Jacobs
Grietje Pieters
Eva

Lieffie Jans
Trijntje Volkers
Grietje Wouters
Neeltje Tames
Marijtje

Lijsbeth Ariens
Grietje Dircks
Joanna

Maartje Pieters
Ariaantie  Jans
Willemijntje

Antje Jacobs
Aaltje

Trijntje

Maartje Jacobs
Antje Michiels
Trijntje Pieters
Aagje

Engeltje Aries

Breet

Schardinger
Sneeboer

Schouten

Ros

Dam

Breet

Koenis Eclesia
Sammels Eclesia

Ewalt Eclesia
Streetse Eclesia
Buijs Eclesia
Heggelaar Jan

Limmen Eclesia
Hes Eclesia
Leng, van Eclesia
Leel Eclesia

Munsters Eclesia
Sneeboer Eclesia
Lindeboom Eclesia
Zelm, van Eclesia

Louwis Regina
Root Eclesia
Winnebest  Eclesia
Mul Eclesia
Wester Eclesia
Bruijn Eclesia
Bleeker Eclesia
Smith Eclesia

Koopman Eclesia
Jongh, de Eclesia
Komen Eclesia
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Poll

Regina

Elisabeth

Poll

Terwoort
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1809-11-19
1810-01-07
1810-01-21
1810-02-04

1810-05-06
1810-05-06
1810-05-06
1810-05-06
1810-06-17
1810-12-16
1811-02-03
1811-02-24
1811-02-24
1811-05-05
1811-05-11
1811-05-11
1812-02-09

Cornelis
Willem
Claes
Pieter

Jan
Claes
Cornelis
Pieter
Teunis
Dirk
Pieter
Cornelis
Jan
Claes
Cornelis
Jan
Louwrens

Albertsz
Pietersz
Jacobsz

Cornelisz
Jansz
Pietersz
Jansz
Jacobsz

Ariensz
Pietersz
Jacobsz

Jongh, de
Stroet
Broerse
Komen

Zelm, van
Wit
Venneker
Venneker
Dam, van
Leek

Mul
Streedse
Dam, van
Schouten
Broersen
Stam
Schuijt

Antje
Marrijtje
Neeltje
Neeltje

Neeltje
Diwertje
Jantje
Jantje
Trijntje
Cornelia
Trijntje
Maartje
Geertje
Trijntje
Grietje
Maartje
Neeltje

Schuijt
Jans Blaauw
Jans Dekker

Sijmens Komen

Jacobs Tak

Poland
Pieters Root
Dircks Viaar

Maartens Mol
Koster

Alberts Stroet

Mijnders Jongejan

Jacobs Lindeboom

Cornelis Fenneker

Claas Smith
Pronk
Selm, van

Eclesia
Eclesia
Eclesia
Eclesia
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Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

W Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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